Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

N-6495

N-6496

N-6497

N-6498

N-6499

N-6500

N-6501

Opis

Butle z PP z nakretka - waska szyjka. Doskonate do przechowywania i transportowania prébek oraz ptynéw. Moga by¢
wypetniane gorgcymi substancjami. Odporne na temperature do 121 °C (przez 20 minut), podczas dtugotrwatego stosowania

100 °C.

Nazwa

Butle z PP z nakretka -

szyjka

Butle z PP z nakretka -

szyjka

Butle z PP z nakretka -

szyjka

Butle z PP z nakretka -

szyjka

Butle z PP z nakretka -

szyjka

Butla z PP z nakretka -

szyjka

Butla z PP z nakretka -

szyjka

Butle z PP z nakretka - waska szyjka - o poj. 10
ml - 10 | - Vitlab

Karta katalogowa

VITlAB‘e

Competence in Labware

Butle z PP z nakretka - waska szyjka. Doskonate do przechowywania i transportowania
prébek oraz ptyndéw. Mogg by¢ wypetniane goragcymi substancjami. Odporne na

temperature do 121 °C (przez 20 minut), podczas dtugotrwatego stosowania 100 °C.

waska

waska

waska

waska

waska

waska

waska

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml

5000 ml

10000 ml

Gwint

GL18

GL25

GL25

GL32

GL32

GL45

GL63

Butla N-6501 o poj. 10000 ml jest wyposazona w dwa uchwyty do przenoszenia.

Sr. zew.

52 mm

70 mm

87 mm

108 mm

131 mm

178 mm

222 mm

Wysokos¢

100 mm

132 mm

165 mm

202 mm

245 mm

315 mm

394 mm

Szt./Op.

20 szt.

20 szt.

10 szt.

10 szt.

6 szt.

1 szt.

1 szt.
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